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26 kwietnia br. oddano do użytku nową część budynku szpitala w Nysie. Siedziba nyskiej lecznicy

została zbudowana 100 lat temu, w związku z tym nie spełniała obecnych warunków technicznych i

sanitarnych, właściwych dla tych jednostek. Z tego powodu podjęto działania mające na celu postawienie

nowego gmachu szpitala, na działce zajmowanej dotychczas przez pawilon mieszczący oddział zakaźny.

  

Inwestycję współfinansowano ze środków Powiatu Nyskiego, ZOZ-u oraz ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego na lata 2007-2013. Wartość projektu „Rewitalizacja obiektów i terenu Szpitala w Nysie 

(Rozbudowa Zespołu Szpitala Miejskiego w Nysie - budowa budynku szpitalnego - Blok łóżkowy)"

wyniosła 15,5 mln złotych, z czego Powiat Nyski zabezpieczył środki finansowe w wysokości ponad 8,2

mln złotych.

Nowa część budynku posiada 5 kondygnacji: przyziemie i 4 piętra z windami. Znajdują się tam  oddziały:

internistyczno-kardiologiczny, internistyczny, chirurgii urazowo-ortopedycznej i chirurgii ogólnej oraz

pracownie: tomografii komputerowej, rentgenowska i diagnostyki medycznej.  Na każdym piętrze

zlokalizowano  45 łóżek - w sumie 180 łóżek w budynku. Sale chorych są 2-4 osobowe, z osobnymi

węzłami sanitarnymi,  a całe  skrzydło jest połączone ze starym budynkiem szpitala.

Na początek czerwca planowane jest oddanie do użytku nowego lądowiska. Szpital w Nysie będzie

pierwszym w kraju wyposażonym w lądowisko dla helikopterów sanitarnych na dachu. Budowa

lądowiska pochłonęła ponad 2 mln złotych i została dofinansowana przez Unię Europejską, ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  i

Środowisko na lata 2007-2013. Nowe lądowisko będzie obsługiwało pobliskie oddziały ratunkowe, część

opolskiego odcinka autostrady A4, ale także pogranicze polsko-czeskie.
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